Ranum, ibidem excusa est chartis 6. & dimid. anno 1547. Ad Henricum Gallie regem ceterosque Christiana religionis principes oratio in Petrum Aretinum. Item alia oratio de laudibus B. Iohannis Baptistae, simul excusa sunt Parisijs octern. 5. anno 1551. Oratio de laudibus Dionysij Briconeti episcopi Macloniensis, ibidem excusa est. Basilij hexaemeron ab eodem translatum, ibidem excusum est, anno Domini 1552. *Vitis nostra etate, et multa adhuc praeclara ingenij sui monumenta posteria relinquitur speratur.* Claruit anno Domini 1551. Idem in Latinum linguam transtulit Dionysij Areopagita opera omnia quae extant, cum eiusdem vita, et scholijs incerti auctoris in librum de Ecclesiastica hierarchia. Item Iggatij atque Polycarpi epistolae. Parisijs impressa haec sunt, et Coloniae apud haeredes Birckmanni, 1557. Scripsit De sanctorum virorum, qui Patriarcha ab ecclesia appellantur, rebus gestis ac vitis librum, Coloniae apud haeredes Birckmanni, 1555. \* De vita rebusque gestis Christi, item de vita Virginis et Apostolorum. Coloniae Theodor. Gramineus impres. 1571. Eius *Topicorum theologicorum libri duo*: vbi in posterioribus agitur de his, quae hodie ab haereticis (vt titulus habet) defenduntur. Coloniae apud Mattenium Cholinum, anno 1559. excusi. Scripsit item de Romanorum et Graecorum magistratibus lib. 3. Parisijs Carolus Rexier, 1560.

Ioachimi Sebilleri Herderensis, natione Germani, de peste Britannica liber, excusus Basileae apud Henr. Petri, cum libro Alexandri Benedicti de Peste, anno 1531.

Ioachimi Staubij Conciones sive sermones duae de Summa consolatione fidelium cum cruce premuntur, et beato piorum obitu, habitae in funere Doctoris Emilij, et Melchioris Acontij Mulhusij, Germanice.

Ioachimus Struppins Gelhusensis medicus scripsit librum eruditum de Peste, lingua Germanica. \* *Consensus celebriorum medicorum, historicorum et philosophorum, super secretis, ac praeiosis, quibusdam medicinis exoticis, primumque super MUMIA, eius cognatis, maxime in Aegypto, Iudaea, Arabia, et c. olim vstitatissimis.* Tractatus primi periocha. Vbi Mumia genuina ad Pyramides ex concameratis coemiterijs Aegyptiacis eruta, VERVM EXEMPLAR, inter multa millia, vt carum valde, sic venustissimum, simul et vetustissimum, annis circiter 2000. reconditur cum admiratione, coram afficiendum exhibetur. Francofurti ad Maenum per Nicolaum Bassum in 4. Scripsit librum Germanicum de rebus ad reducendum reformandumque necessarijs: corporum animarumque saluti conducibilibus. Francofurti ad Maenum, excudebat Ioannes Schmid in 4.

Ioachimus Vadianus, natione Helueticus, medicinae doctor, poeta et orator, in lucem edidit Carmen de laudibus Caesarum Friderici III. patris, et filij Maximiliani. Epitaphium Rudolphi episcopi Herbipolensis, etc. Liber excusus Argentinae apud Ioannem Prusz, anno Domini 1514. Aeglo-

gam, cui titulus Faustus, contra inuidos quosdam, Elegiam de Vadianorum familia insignibus, à Sigismundo I. Romanorum rege donatis, ad Melchiorum fratrem, anno 1517. Elegiam qua certamen suum cum morte describit: et Oden in laudem Dominicae resurrectionis, Viennae publicae discessum, anno 1510. ibidem impressam, cum Arbogasti Strub Glaronesij Heluetij orationibus, et versibus quibusdam Syluis de laudibus patriae, ni fallor, inscriptas. De poetica et carminis ratione librum ad Melchiorum Vadianum fratrem, excusum Viennae Austriae, anno 1518. Commentaria in libros tres Pomponij Melae de orbis situ, impressa primum Viennae Austriae, anno 1518. deinde Parisijs, 1530. Adiectis praeterea locis aliquot ex Commentarijs summatum repetitis, et obiter explicatis: in quibus Ioannes Camers in Enarrationibus suis in Solinum ab eo dissenserat. Item epistola ad Rodolphum Agricolum Rhetum iuniorum scripta, vbi explicatur locus apud Plinium de Dodrante et Pygmaeis, de longitudine Gabbaris, et quid sit vicia apud eundem. Locus Persij ex Sat. 1. Si costam longo, et c. De Antipodibus multa, de lacu Acronio et Veneto. Locus Lucani ex lib. 6. de Doris. Locus Virgilij ex primo Georgicorum, de vertice Austrino. Haec deinceps Basileae etiam excusa sunt apud Craetanum. Scholia in secundum C. Plinij librum Naturalis historiae, impressa Basileae apud Henricum Petri, cum Iacobi Ziegleri commentarijs in eundem librum. Epitome trium terrarum partium, Asiae, Africae et Europae, compendiarium locorum descriptionem continens: praecipue quidem, quorum in Actus Lucas, passim autem Evangelistae et Apostoli meminerunt. Opus impressum Tiguri, anno 1534. Idem opus ab auctore recognitum, ibidem excusum est in octavo, additis quibusdam tabellis geographicis, anno Domini 1548. Aporismorum libros sex, De consideratione Eucharistiae, De sententijs videlicet super hac re controuersis, De Sacramentis antiquis et nouis, de quo symbolis et rebus: item de vero veri corporis Domini esu, de Transubstantiationis dogmate, et veritate corporis Christi humani. Praeterea qualis fuerit ritus cena veteribus: rursus per quos, quomodo, et quibus temporibus is caeremoniarum accessione anticus atque immutatus sit: opus impressum Tiguri apud Froebouerum, anno Domini 1536. Orthodoxam et eruditam epistolam, qua explicat quaestionem, An corpus Christi propter coniunctionem cum verbo inseparabilem, alienas à corpore conditiones sibi sumat. Impressam Tiguri, anno Domini 1539. Ad D. Ioannem Zwiicium Constantiensis ecclesiae pastorem epistolam: in qua post explicatas in Christonaturae diuersas, et personam ex diuersis naturis unam, Iesum Seruatorem nostrum, vel in gloria veram esse creaturam, tum oraculis scripturarum sacrosanctis, tum interpretum orthodoxarum auctoritate docetur et demonstratur. Praeterea Antilogiam, ad D. Gasparis Schuenckfeldij argumenta, in libellum, qui ab eo Summarium inscriptus est, collectam: quibus Christum Dominum in gloria scriptum